

EVNE Holding ApS
Amicisvej 25, 3. th.
1852 Frederiksberg C
CVR-nr. 37890170

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

Dirigent

Navn: Allan Frimodt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVNE Holding ApS
Amicisvej 25, 3. th.
1852 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37890170
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Gaby Frimodt
Allan Frimodt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.006 t.kr. mod et overskud på 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Udviklingen i årets resultat kan i særdeleshed henføres til negative kursreguleringer på selskabets værdipapirbeholdning som følge af en generel tilbagegang på de finansielle markeder.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække, idet det forventes, at selskabets værdipapirbeholdning vil generere positive afkast i de kommende år.

I 2019 har der været et positivt afkast på selskabets investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(26.422)</u> | <u>(49)</u> |
| Driftsresultat | | <u>(26.422)</u> | <u>(49)</u> |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 307.206 | 1.568 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(2.505.791)</u> | <u>(1.262)</u> |
| Resultat før skat | | <u>(2.225.007)</u> | <u>257</u> |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>219.020</u> | <u>(60)</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.005.987)</u> | <u>197</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(2.005.987)</u> | <u>197</u> |
| | | <u>(2.005.987)</u> | <u>197</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|--------------------------|
| Udskudt skat | | 220.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 484 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 53.129 | 3 |
| Tilgodehavender | | 273.129 | 487 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 13.386.321 | 15.182 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 13.386.321 | 15.182 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 109.278 | 189 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 13.768.728 | 15.858 |
| | | | |
| Aktiver | | 13.768.728 | 15.858 |

Balance pr. 31.12.2018

| <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | <u>(1.808.785)</u> | <u>197</u> |
| Egenkapital | <u>(1.758.785)</u> | <u>247</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 19 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>15.508.763</u> | <u>15.592</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>15.527.513</u> | <u>15.611</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | <u>15.527.513</u> | <u>15.611</u> |
| | | |
| Passiver | <u>13.768.728</u> | <u>15.858</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital primo | 50.000 | 197.202 | 247.202 |
| Årets resultat | 0 | (2.005.987) | (2.005.987) |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>(1.808.785)</u> | <u>(1.758.785)</u> |

Noter

| | 2018 | 2016/17 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 291.223 | 315 |
| Valutakursreguleringer | 15.983 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 1.253 |
| | 307.206 | 1.568 |
| | | |
| | 2018 | 2016/17 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 919.136 | 1.229 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 6 |
| Dagsværdireguleringer | 1.586.655 | 27 |
| | 2.505.791 | 1.262 |
| | | |
| | 2018 | 2016/17 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 60 |
| Ændring af udskudt skat | (220.000) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 980 | 0 |
| | (219.020) | 60 |
